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TropiDog Premium – średnie i duże rasy z
kaczką i ryżem 12kg

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent TROPIDOG PREMIUM

Opis produktu

Premium Dorosłe psy – duże i średnie rasy, z kaczką

TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS – with DUCK to karma premium z kaczką dla dorosłych psów średnich ras (od 12. miesiąca
życia) i dużych ras (od 15. miesiąca życia).

TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS – with DUCK

Ta smakowita karma dla psa zawiera wysoko przyswajalne białko drobiowe, w tym białko z kaczki, oraz warzywa, owoce, drożdże i glony kelp
(Ascophyllum nodosum). Takie połączenie pozwala spełnić oczekiwania nawet najbardziej wybrednego psa i dostarczyć mu wszystkich
niezbędnych składników odżywczych.

Dobre samopoczucie Twojego psa zapewnią wysokiej jakości składniki:

Dodatek jabłka, marchewki, grochu i pulpy buraczanej stanowi źródło naturalnych witamin i błonnika, który sprzyja poprawie pasażu
jelitowego.
Drożdże zawierają wiele związków biologicznie czynnych, np. witaminy z grupy B, beta-glukan.
Glony kelp są źródłem związków mineralnych (w tym cennego jodu), witamin i immunostymulatorów. Wspomagają również pigmentację
skóry i sierści.

Takie połączenie jest szczególnie istotne dla zdrowia i ogólnej kondycji zwierząt − między innymi zwiększa ich odporność oraz zapewnia
prawidłowe funkcjonowanie skóry i sierści jako bariery ochronnej.

Sucha karma dla psa TropiDog zawiera dodatek polifosforanu sodu, co ogranicza odkładanie się kamienia nazębnego.

DENTAL CARE

zdrowe zęby i dziąsła
ograniczenie odkładania się kamienia nazębnego

SKIN COMPLEX

zdrowa skóra i sierść

STRENGTH & VITALITY

bogactwo składników pokarmowych, w tym przeciwutleniaczy takich jak witamina E i C
wzmocnienie organizmu

Dla jakich ras psów wybrać TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS with DUCK?

TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS with DUCK to sucha karma dla dorosłych psów średnich ras (od 12. miesiąca życia) i dużych
ras (od 15. miesiąca życia).

Rasy psów, dla których sprawdzi się ta karma, to m.in.: golden retriever, cane corso, labrador retriever, owczarek belgijski, samojed, chow chow,
border collie, owczarek niemiecki oraz nowofundland i bernardyn.
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Change the Taste – Zmieniaj smak

TropiDog Change the Taste to karmy dla psów o podobnych składach, różniące się dodatkowym źródłem białka, pozwalające na bezpieczniejszą
zmianę smaku, bez ryzyka niestrawności.

Wypróbuj 4 różne smaki TropiDog Premium Adult Change the Taste pozwalające na bezpieczną zmianę diety! Dostępne są karmy z:

królikiem,
jagnięciną,
kaczką,
 

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów średnich i dużych ras.

Łączna zawartość składników pochodzenia zwierzęcego: 40%.

Skład: suszone białko drobiowe, pszenica, kukurydza, hydrolizowane białko drobiowe, suszone białko kaczki 4%, ryż, otręby pszenne, tłuszcz
drobiowy, hydrolizowana wątróbka drobiowa, suszone jabłko 3%, suszona pulpa buraczana, suszone glony kelp Ascophyllum
nodosum 1,2%, suszona marchew 1,2%, groch 1,2%, suszone drożdże, minerały, trójpolifosforan sodu.

Dodatki (na kg): Dodatki dietetyczne: witamina A 14 000 j.m., witamina D3 1 000 j.m., witamina E 100 mg, witamina C 80 mg, żelazo (siarczan
żelaza(II) monohydrat) 100 mg, cynk (jednowodny siarczan cynku) 125 mg, mangan (tlenek manganu(II)) 5 mg, miedź (pentahydrat siarczanu
miedzi(II)) 10 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, selen (powlekany, granulowany selenin sodu) 0,2 mg. Dodatki technologiczne:
przeciwutleniacze.

Składniki analityczne: białko surowe 25,0%, tłuszcz surowy 14,5%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 6,0%, wilgotność 10,0%.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

